[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.11.2022 г.
	N 1138-р

Об утверждении карта-планов
Территориальных кадастровых кварталов
30:02:090202, 30:02:090401

Руководствуясь пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 2007 221_ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколом заседания согласительной комиссии от 14.11.2022г. по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетными кадастровыми номерами 30:02:090202; 30:02:090401 при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с государственным (муниципальным) контрактом от «04» мая 2022 г. № 0125300004122000042 Астраханская область, Володарский район, с. Козлово ул. 30 лет Победы 4.
1.	Утвердить карта-планы территорий кадастровых кварталов 30:02:090202, 30:02:090401.
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район» в сети интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе И.В. Джумамухамбетову.

И.о. главы администрации
МО «Володарский район»				                 Д.В. Курьянов